



regionálny
operačný
program

MINISTERSTVO PÔDOHOSPODÁRSTVA A ROZVOJA VIDIEKA SLOVENSKEJ REPUBLIKY
Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program
sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava



EURÓPSKA ÚNIA

**DODATOK Č. DZ221401201700101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012017001 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Hlinné
sídlo : Hlinné č. 74, 094 35 Hlinné
Slovenská republika
konajúci : Milena Naštová Hladová, starostka obce
IČO : 00332411
DIČ : 2020641040
banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísli) a kód banky
predfinancovanie: 2723786755/0200
refundácia: 2723786755/0200
(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.04.2012**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **564 373,95 EUR** (slovom: päťstošesťdesiatštyritisíc tristosedemdesiattri EUR a deväťdesiatpäť centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **564 373,95 EUR** (slovom: päťstošesťdesiatštyritisíc tristosedemdesiattri EUR a deväťdesiatpäť centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **536 155,25 EUR** (slovom: päťstotridsaťšesťtisícstopäťdesiatpäť EUR a dvadsaťpäť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012017001**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Hlinnom dňa:

Podpis:

Milena Naštová Hladová, starostka obce Hlinné

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia centrálnej zóny obce Hlinné	
Kód ITMS	22140120170	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4. Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	70	01 – Nenávratná dotácia
23 - Regionálne/miestne cesty	30	01 – Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05 – Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 04 Východné Slovensko
NUTS III	SK 041 Prešovský samosprávny kraj
Okres	Vranov nad Topľou
Obec	Hlinné
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zlepšiť dopravnú obslužnosť, bezpečnosť, atraktivitu a konkurencieschopnosť obce Hlinné prostredníctvom revitalizácie jej centrálnej zóny
Špecifický cieľ projektu 1	Zrealizovať SO 01 prostredníctvom úpravy verejných priestranstiev.
Špecifický cieľ projektu 2	Zrealizovať SO 02 prostredníctvom rekonštrukcie miestnych komunikácií.
Špecifický cieľ projektu 3	Zrealizovať SO 03 prostredníctvom výstavby chodníka.
Špecifický cieľ projektu 4	Zrealizovať SO 04 prostredníctvom rekonštrukcie miestnych mostov.
Špecifický cieľ projektu 5	Zrealizovať SO 05 prostredníctvom rekonštrukcie lávky pre peších.
Špecifický cieľ projektu 6	Vypracovať projektovú dokumentáciu pre realizáciu stavby revitalizácie centrálnej zóny.
Špecifický cieľ projektu 7	Zrealizovať proces verejného obstarávania prostredníctvom odborne spôsobilej osoby.
Špecifický cieľ projektu 8	Zrealizovať komplexný externý manažment projektu revitalizácie centrálnej zóny.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	0,773	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	4	2012
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	564 373,95	2012
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	1784	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
	Hodnota projektu zameraná na debarierizáciu	EUR	0	2009	564 373,95	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	01/2011	04/2012
Podporné aktivity		
Projektové a inžinierske práce	05/2009	07/2009
Proces verejného obstarávania	02/2010	12/2010
Externý manažment projektov	06/2010	04/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		04/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity				EUR	522 982,65	0,00	522 982,65	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	152 979,68	0,00	152 979,68	717001	
			EUR	370 002,97	0,00	370 002,97	717002	
		Spolu	EUR	522 982,65	0,00	522 982,65	Σ Stavba	
Podporné aktivity				EUR	41 391,30	0,00	41 391,30	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	26 000,00	0,00	26 000,00	716	
		Spolu	EUR	26 000,00	0,00	26 000,00	Σ B	
C	Verejné obstarávanie			EUR	2 575,00	0,00	2 575,00	637002
D	Externý manažment projektu			EUR	12 816,30	0,00	12 816,30	637005
Celkovo				EUR	564 373,95	0,00	564 373,95	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ
 Objednávateľ: Obec Hlinné
 Zhotoviteľ:

Dátum:
 Projektant:
 Spracoval:

Skupina výdavkov	Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 19 %	Cena s DPH
	1	2	3	5	6
717001	1 - SO 01	SO 01 Úprava verejných priestranstiev - Lokalita č.1 - ASR	13 870,03	2 635,31	16 505,34
	2 - SO 01	SO 01 Úprava verejných priestranstiev - Lokalita č.1 - Sadové úpravy	7 532,62	1 431,20	8 963,82
	3 - SO 01	SO 01 Úprava verejných priestranstiev - Lokalita č.2 - ASR	26 438,33	5 023,28	31 461,61
	4 - SO 01	SO 01 Úprava verejných priestranstiev - Lokalita č.2 - Sadové úpravy	4 380,87	832,37	5 213,24
	5 - SO 01	SO 01 Úprava verejných priestranstiev - Lokalita č.2 - Vodovodná prípojka	2 957,95	562,01	3 519,96
	6 - SO 01	SO 01 Úprava verejných priestranstiev - Lokalita č.2 - Kanalizačná prípojka	965,30	183,41	1 148,71
	7 - SO 01	SO 01 Úprava verejných priestranstiev - Lokalita č.2 - ELI a vonk. osvetlenie	4 938,39	938,29	5 876,68
	8 - SO 01	SO 01 Úprava verejných priestranstiev - Lokalita č.2 - Fontána	23 364,15	4 439,19	27 803,34
	9 - SO 01	SO 01 Úprava verejných priestranstiev - Lokalita č.3 - ASR	11 470,40	2 179,38	13 649,78
	10 - SO 01	SO 01 Úprava verejných priestranstiev - Lokalita č.3 - Sadové úpravy	9 164,60	1 741,27	10 905,87
717002	11 - SO 02	SO 02 Miestne cesty - Vetva A1	55 113,50	10 471,57	65 585,07
	12 - SO 02	SO 02 Miestne cesty - Vetva A2, A2a, spevnená plocha pri OÚ	71 537,83	13 592,19	85 130,02
	13 - SO 03	SO 03 Chodníky - Vetva B1	50 247,09	9 546,95	59 794,04
717001	14 - SO 03	SO 03 Chodníky - Vetva B2	23 471,71	4 459,62	27 931,33
	15 - SO 04	SO 04 Mosty - Most č.1	61 101,03	11 609,20	72 710,23
717002	16 - SO 04	SO 04 Mosty - Most č.2	43 278,44	8 222,90	51 501,34
	17 - SO 04	SO 04 Mosty - Prekládka plynu	2 474,30	470,12	2 944,42
	18 - SO 05	SO 05 Lávka	27 174,66	5 163,19	32 337,85
		<u>Celkom</u>	<u>439 481,20</u>	<u>83 501,45</u>	<u>522 982,65</u>

Skupina výdavkov
 Cena s DPH
 717 001 152 979,68
 717 002 370 002,97

ROZPOČET

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ
 Objekt: SO 01 Úprava verejných priestranstiev - Lokalita č.1 - ASR
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Hlinné

Zhotoviteľ:

Dátum: 4.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV				Práce a dodávky HSV				5 589,03	
D	D	1		Zemné práce				371,12	
1	K	PK	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	46,071	2,740	126,23	19,0
2	K	PK	122201109	Pripravenie k cenám za lepiťosť horniny	m3	46,070	0,240	11,06	19,0
3	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m	m3	46,070	4,120	189,81	19,0
4	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	46,070	0,560	25,80	19,0
5	K	PK	181101101	Úprava plánu v zárezoch v hĺbke 1-4 bez zhutnenia	m2	27,600	0,660	18,22	19,0
D	D	2		Zakladanie				15,94	
6	K	PK	275313521	Betón základových páteiek, prostý tr.C 12/15	m3	0,128	124,500	15,94	19,0
D	D	4		Vodorovné konštrukcie				602,66	
7	K	PK	451572111	Lôžko z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	21,146	28,500	602,66	19,0
D	D	5		Komunikácie				3 026,47	
8	K	PK	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vhlččením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	72,630	5,150	374,04	19,0
9	K	PK	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	72,630	13,250	962,35	19,0
10	K	PK	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	m2	72,630	12,560	912,23	19,0
11	M	MAT	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	76,260	10,200	777,85	19,0
D	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 233,40	
12	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	116,000	6,950	806,20	19,0
13	M	MAT	5921745100	Obrubník betónový ABO 0,5m	ks	240,000	1,780	427,20	19,0
D	D	99		Presun hmôt HSV				339,44	
14	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	121,229	2,800	339,44	19,0
D	D	OST		Ostatné				8 281,00	
15	K	PK	120200300	Dodávka lavičky bez operadla1630/450/450	ks	3,000	405,000	1 215,00	19,0
16	K	PK	1202003001	Osadenie lavičky bez operadla1630/450/450	ks	3,000	65,000	195,00	19,0
17	K	PK	120200301	Dodávka smetného koša so strieškou a drev.lamelami objemu 45 l	ks	2,000	290,000	580,00	19,0
18	K	PK	1202003011	Osadenie smetného koša so strieškou a drev.lamelami objemu 45 l	ks	2,000	78,000	156,00	19,0

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ
 Objekt: SO 01 Úprava verejných priestranstiev - Lokalita č.1 - ASR
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Hlinné

Zhotoviteľ:

Dátum: 4.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
19	K	PK	120200302	Dodávka herného prvku č.1 - šmykalka a hojdačka	ks	1,000	2 298,000	2 298,00	19,0
20	K	PK	1202003021	Osadenie herného prvku č.1 - šmykalka a hojdačka	ks	1,000	265,000	265,00	19,0
21	K	PK	120200303	Dodávka herného prvku č.2 - kolky	ks	1,000	660,000	660,00	19,0
22	K	PK	1202003031	Osadenie herného prvku č.2 - kolky	ks	1,000	102,000	102,00	19,0
23	K	PK	120200304	Dodávka herného prvku č.3 - domček pre deti	ks	1,000	1 820,000	1 820,00	19,0
24	K	PK	1202003041	Osadenie herného prvku č.3 - domček pre deti	ks	1,000	195,000	195,00	19,0
25	K	PK	1202003042	Dodávka herného prvku č.4 - skákací panák	ks	1,000	205,000	205,00	19,0
26	K	PK	1202003043	Osadenie herného prvku č.4 - skákací panák	ks	1,000	70,000	70,00	19,0
27	K	PK	120200305	Dodávka herného prvku č.5 - koník	ks	1,000	455,000	455,00	19,0
28	K	PK	120200306	Osadenie herného prvku č.5 - koník	ks	1,000	65,000	65,00	19,0
<u>Celkom</u>								<u>13 870,03</u>	

ROZPOČET

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ
 Objekt: SO 01 Úprava verejných priestranstiev - Lokalita č.1 - Sadové úpravy
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Hlinné
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 4.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					7 532,62	
D			1	Zemné práce				7 532,62	
1	K	PK	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	529,000	0,440	232,76	19,0
2	M	MAT	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	15,870	4,950	78,56	19,0
3	K	PK	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	529,000	0,560	296,24	19,0
4	K	PK	181301102	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr.150 mm	m2	529,000	0,980	518,42	19,0
5	M	MAT	529250306	Dodanie ornice hr.150 mm	m3	79,350	47,200	3 745,32	19,0
6	K	PK	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	529,000	0,590	312,11	19,0
7	K	PK	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	218,000	0,280	61,04	19,0
8	K	PK	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	18,000	2,630	47,34	19,0
9	K	PK	183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	6,000	21,600	129,60	19,0
10	K	PK	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	218,000	1,210	263,78	19,0
11	K	PK	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	18,000	2,690	48,42	19,0
12	K	PK	184102117	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 800 do 1000 mm	ks	6,000	44,420	266,52	19,0
13	K	PK	184202111	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	6,000	0,520	3,12	19,0
14	M	MAT	0554151000	Mulčovací kôra	l	183,000	0,300	54,90	19,0
15	M	MAT	0554151001	Koly	ks	18,000	2,990	53,82	19,0
16	M	MAT	0554151002	Záhradnícky substrát	kg	220,000	0,260	57,20	19,0
17	M	MAT	0552000000	Okrasná čerešňa 2m	ks	1,000	86,100	86,10	19,0
18	M	MAT	0552000001	Štedrec 2m	ks	1,000	27,900	27,90	19,0
19	M	MAT	0552000002	Javor červený 3m	ks	2,000	115,000	230,00	19,0
20	M	MAT	0552000003	Javor mliečny 3m	ks	1,000	69,000	69,00	19,0
21	M	MAT	0552000004	Lipa 3m	ks	1,000	95,000	95,00	19,0

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ
 Objekt: SO 01 Úprava verejných priestranstiev - Lokalita č.1 - Sadové úpravy
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Hlinné

Zhotoviteľ:

Dátum: 4.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
22	M	MAT	0552000005	Cyprušteľ 1 m	ks	1,000	6,200	6,20	19,0
23	M	MAT	0552000006	Skalník 20-30 cm	ks	63,000	4,200	264,60	19,0
24	M	MAT	0552000007	Hlohýňa 60 cm	ks	5,000	2,650	13,25	19,0
25	M	MAT	0552000008	Poliehavá borievka 20-30 cm	ks	56,000	5,010	280,56	19,0
26	M	MAT	0552000009	Lieska 60 cm	ks	4,000	6,300	25,20	19,0
27	M	MAT	0552000010	Svíb 20-30 cm	ks	3,000	3,600	10,80	19,0
28	M	MAT	0552000011	Funkia 20-30 cm	ks	20,000	4,100	82,00	19,0
29	M	MAT	0552000012	Drač 20-30 cm	ks	7,000	3,400	23,80	19,0
30	M	MAT	0552000013	Stipoviotá borievka 100 cm	ks	5,000	6,200	31,00	19,0
31	M	MAT	0552000014	Bršlen 20-30 cm	ks	24,000	1,950	46,80	19,0
32	M	MAT	0552000015	Mliečnik 20-30 cm	ks	7,000	1,100	7,70	19,0
33	M	MAT	0552000016	Okrasná tráva 20-30 cm	ks	16,000	1,660	26,56	19,0
34	M	MAT	0552000017	Flox 20 cm	ks	10,000	1,800	18,00	19,0
35	M	MAT	0552000018	Margaréta 20 cm	ks	5,000	1,240	6,20	19,0
36	M	MAT	0552000019	Iberka 20 cm	ks	10,000	1,280	12,80	19,0
Celkom								7 532,62	

ROZPOČET

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ
 Objekt: SO 01 Úprava verejných priestranstiev - Lokalita č.2 - ASR
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Hlinné
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 4.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					8 474,33	
D		1		Zemné práce				372,67	
1	K	PK	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	44,500	2,740	121,93	19,0
2	K	PK	122201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	44,500	0,240	10,68	19,0
3	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	44,500	4,120	183,34	19,0
4	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	44,500	0,560	24,92	19,0
5	K	PK	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	48,175	0,660	31,80	19,0
D		5		Komunikácie				5 490,00	
6	K	PK	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vhlčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	131,750	5,150	678,51	19,0
7	K	PK	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	131,750	13,250	1 745,69	19,0
8	K	PK	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	m2	131,750	12,560	1 654,78	19,0
9	M	MAT	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	138,335	10,200	1 411,02	19,0
D		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 202,10	
10	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	208,000	6,950	1 445,60	19,0
11	M	MAT	5921745100	Obrubník betónový ABO 0,5m	ks	425,000	1,780	756,50	19,0
D		99		Presun hmôt HSV				409,56	
12	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3. 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	146,272	2,800	409,56	19,0
D		OST		Ostatné				17 964,00	
13	K	PK	120200300	Dodávka lavičky bez operadla1630/450/450	ks	8,000	405,000	3 240,00	19,0
14	K	PK	1202003001	Osadenie lavičky bez operadla1630/450/450	ks	8,000	65,000	520,00	19,0
15	K	PK	120200301	Dodávka smetného koša so strieškou a drev.lamelami objemu 45 l	ks	3,000	290,000	870,00	19,0
16	K	PK	1202003011	Osadenie smetného koša so strieškou a drev.lamelami objemu 45 l	ks	3,000	78,000	234,00	19,0
17	K	PK	120200500	Dodávka súsošia Cyril a Metod s podstavcom	ks	1,000	12 100,000	12 100,00	19,0
18	K	PK	1202005001	Osadenie súsošia Cyril a Metod s podstavcom	ks	1,000	1 000,000	1 000,00	19,0
Celkom								26 438,33	

ROZPOČET

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ
 Objekt: SO 01 Úprava verejných priestranstiev - Lokalita č.2 - Sadové úpravy
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Hlinné

Zhotoviteľ:

Dátum: 4.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					4 380,87	
D			1	Zemné práce				4 380,87	
1	K	PK	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	219,000	0,440	96,36	19,0
2	M	MAT	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	6,570	4,950	32,52	19,0
3	K	PK	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	219,000	0,560	122,64	19,0
4	K	PK	181301102	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr.150 mm	m2	219,000	0,980	214,62	19,0
5	M	MAT	529250306	Dodanie ornice hr.150 mm	m3	32,850	47,200	1 550,52	19,0
6	K	PK	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	219,000	0,590	129,21	19,0
7	K	PK	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	226,000	0,280	63,28	19,0
8	K	PK	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	12,000	2,630	31,56	19,0
9	K	PK	183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	5,000	21,600	108,00	19,0
10	K	PK	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	226,000	1,210	273,46	19,0
11	K	PK	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	12,000	2,690	32,28	19,0
12	K	PK	184102117	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 800 do 1000 mm	ks	5,000	44,420	222,10	19,0
13	K	PK	184202111	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	5,000	0,520	2,60	19,0
14	M	MAT	0554151000	Mulčovacia kôra	l	183,000	0,300	54,90	19,0
15	M	MAT	0554151001	Koly	ks	15,000	2,990	44,85	19,0
16	M	MAT	0554151002	Záhradnícky substrát	kg	240,000	0,260	62,40	19,0
17	M	MAT	0552000000	Okrasná čerešňa 2m	ks	1,000	86,100	86,10	19,0
18	M	MAT	0552000002	Javor červený 3m	ks	2,000	115,000	230,00	19,0
19	M	MAT	0552000006	Skalník 20-30 cm	ks	15,000	4,200	63,00	19,0
20	M	MAT	0552000007	Hlohýňa 60 cm	ks	4,000	2,650	10,60	19,0
21	M	MAT	0552000008	Poliehavá borievka 20-30 cm	ks	68,000	5,010	340,68	19,0

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ
 Objekt: SO 01 Úprava verejných priestranstiev - Lokalita č.2 - Sadové úpravy
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Hlinné

Zhotoviteľ:

Dátum: 4.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
22	M	MAT	0552000011	Funkia 20-30 cm	ks	11,000	4,100	45,10	19,0
23	M	MAT	0552000014	Bišlen 20-30 cm	ks	10,000	1,950	19,50	19,0
24	M	MAT	0552000015	Mliečnik 20-30 cm	ks	5,000	1,100	5,50	19,0
25	M	MAT	0552000016	Okrasná tráva 20-30 cm	ks	24,000	1,660	39,84	19,0
26	M	MAT	0552000018	Margaréta 20 cm	ks	8,000	1,240	9,92	19,0
27	M	MAT	0552000019	Smrek Pančičov 200 cm	ks	3,000	69,000	207,00	19,0
28	M	MAT	0552000020	Kosodrevina 20-30 cm	ks	13,000	7,010	91,13	19,0
29	M	MAT	0552000021	Levandula 20-30 cm	ks	50,000	3,000	150,00	19,0
30	M	MAT	0552000022	Tavolník 60 cm	ks	5,000	3,200	16,00	19,0
31	M	MAT	0552000023	Lupinos 20 cm	ks	7,000	1,250	8,75	19,0
32	M	MAT	0552000024	Tarička 20 cm	ks	5,000	1,250	6,25	19,0
33	M	MAT	0552000025	Lonicera 20 cm	ks	3,000	3,400	10,20	19,0
<u>Celkom</u>								<u>4 380,87</u>	

ROZPOČET

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ
 Objekt: SO 01 Úprava verejných priestranstiev - Lokality č.2 - Vodovodná prípojka
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Hlinné
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 4.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				2 206,39	
D		1		Zemné práce				232,81	
1	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,120	12,500	76,50	19,0
2	K	PK	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	6,120	4,950	30,29	19,0
3	K	PK	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	2,400	21,150	50,76	19,0
4	K	PK	133201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	2,400	3,240	7,78	19,0
5	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,080	16,540	67,48	19,0
D		2		Zakladanie				6,64	
6	K	PK	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,200	33,200	6,64	19,0
D		4		Vodorovné konštrukcie				67,73	
7	K	PK	451572111	Lôžko z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm pod potrubie	m3	2,040	33,200	67,73	19,0
D		8		Rúrové vedenie				1 899,21	
8	K	PK	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylenových rúrok priemeru 32 mm	m	13,400	0,100	1,34	19,0
9	M	MAT	2861129200	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 32 x 2 x L	m	13,668	1,010	13,80	19,0
10	K	PK	891173111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 32	ks	1,000	3,550	3,55	19,0
11	K	PK	893810121	Osadenie vodoromnej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,0 m, svetlej hĺbky do 1,0 m	ks	1,000	85,000	85,00	19,0
12	M	MAT	2866108800	Šachty z PVC-U (2/2) k DN 1000	ks	2,000	850,000	1 700,00	19,0
13	K	PK	899912101	Montáž oceľových chráničiek D 100x10	m	2,400	24,200	58,08	19,0
14	M	MAT	1416213000	Rúrka bezšvíková prírubová 11353.0 Mt 10 D 100 mm	m	2,400	15,600	37,44	19,0
D			PSV	Práce a dodávky PSV				203,85	
D		722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				203,85	
15	K	PK	722263415	Montáž vodomeru závit. jednotkového suchobežného G 3/4 (2 m3.h-1)	ks	1,000	8,360	8,36	19,0
16	M	MAT	3882212600	ZENNER-Vodomer domový mokrubežný MNK 30 C, DN 25,dĺžky 260,1226025	ks	1,000	164,000	164,00	19,0
17	K	PK	722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	13,400	1,800	24,12	19,0
18	K	PK	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	13,400	0,550	7,37	19,0
D		M		Práce a dodávky M				547,71	
D		23-M		Montáže potrubia				539,81	

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ
 Objekt: SO 01 Úprava verejných priestranstiev - Lokality č.2 - Vodovodná prípojka
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Hlinné
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 4.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
19	K	PK	230203264	Montáž armatúry DAA (Kit) prípojkovej navrtávacej s predĺženou odbočkou D 160/32	ks	1,000	8,690	8,69	19,0
20	M	MAT	2861635200	FRIALEN teleskopická zemná súprava pre DAV BS, hĺbka v m 1,1-1,8	ks	1,000	33,260	33,26	19,0
21	M	MAT	2861636100	FRIALEN guľový kohút z dlhými ramenami, uzatvorenie otočením o 90° KHP PE 100 SDR 11 DN 32	ks	1,000	112,520	112,52	19,0
22	M	MAT	551505600	Q&E 25 - G 1" Šrubenie priame PEX s vnút. závitom, kód W474051454 WIRSBO	ks	1,000	6,350	6,35	19,0
23	M	MAT	5515026002	Spojka DN 25	ks	1,000	3,850	3,85	19,0
24	M	MAT	55150260	Ventil Isiflo 32x25	ks	1,000	8,440	8,44	19,0
25	M	MAT	55150263	Lapač nečistot	ks	1,000	11,200	11,20	19,0
26	M	MAT	55150280	Nadstavec dl. 100 mm 3/4	ks	1,000	4,980	4,98	19,0
27	M	MAT	55150289	Redukcia 1-3/4	ks	1,000	1,150	1,15	19,0
28	M	MAT	551502742	Spätný ventil 1"	ks	1,000	2,980	2,98	19,0
29	M	MAT	551502748	Ventil 1" s odvodnením	ks	1,000	9,240	9,24	19,0
30	M	MAT	2861626400	FRIALEN prípojková navrtávacia armatúra s predĺženou odbočkou DAA PE 100 SDR 11 DN 160/32	ks	1,000	41,250	41,25	19,0
31	K	PK	230203361	Montáž kohúta KHP guľového z PE s dlhými ramenami, uzatvorenie otočením o 90 st., PE 100 SDR 11 D 32	ks	1,000	2,600	2,60	19,0
32	K	PK	230220006	Montáž liatinového poklopu	ks	2,000	20,150	40,30	19,0
33	M	MAT	5524333000	Poklop kruhový 600	ks	2,000	126,500	253,00	19,0
	D		46-M	Zemné práce pri extr. mont. prácach				7,90	
34	K	PK	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	13,400	0,110	1,47	19,0
35	M	MAT	2830002000	Fólia modrá v m	m	13,400	0,480	6,43	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>2 957,95</u>	

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ
Objekt: SO 01 Úprava verejných priestranstiev - Lokalita č.2 - Kanalizačná prípojka

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				965,30	
	D		1	Zemné práce				354,89	
1	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10,944	17,820	195,02	19,0
2	K	PK	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	10,940	4,950	54,15	19,0
3	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,296	14,490	105,72	19,0
	D		4	Vodorovné konštrukcie				161,93	
4	K	PK	451572111	Lôžko z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm pod potrubie	m3	4,560	35,510	161,93	19,0
	D		8	Rúrové vedenie				448,48	
5	K	PK	286512460	Výustný objekt so spätnou klapkou	ks	1,000	250,000	250,00	19,0
6	K	PK	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	15,200	1,100	16,72	19,0
7	M	MAT	2861101700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x1000mm	ks	16,000	11,360	181,76	19,0
				Celkom				965,30	

ROZPOČET

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ
 Objekt: SO 01 Úprava verejných priestranstiev - Lokality č.2 - ELI a vonk. osvetlenie
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Hlinné
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 4.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadza DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D				Práce a dodávky HSV				21,80	
D		2		Zakladanie				21,80	
1	K	PK	272313511	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 10/12, 5	m3	0,200	109,020	21,80	19,0
D		M		Práce a dodávky M				4 431,59	
D		21-M		Elektromontáže				3 070,29	
2	K	PK	210010074	Rúrka elektroinšt., pancierová z PH uložená voľne alebo pod omietkou typ 8029, 29 mm	m	126,000	0,720	90,72	19,0
3	M	MAT	3450721600	Rúrka PC z PH 8029	m	132,300	2,540	336,04	19,0
4	M	MAT	3450707100	I-Rúrka KSX 75	m	2,500	3,020	7,55	19,0
5	M	MAT	2830447000	Kábelová príchytká 9 mm N3 typ: N3	ks	6,000	0,030	0,18	19,0
6	K	PK	210040011	Rúrkový ocelový stožiar dĺžky 9-12 m, vrátane rozvozu, vztyčenia, očíslovania, zloženia, ale bez výstroja	ks	3,000	32,380	97,14	19,0
7	M	MAT	3160100200	Stožiar 5m	ks	3,000	365,000	1 095,00	19,0
8	K	PK	210120102	Poistkový náboj vrátane montáže nožový náboj do 500 V	ks	1,000	0,130	0,13	19,0
9	M	MAT	3581531800	Poistková patróna PHN 00 10A gF1+S	ks	1,000	5,210	5,21	19,0
10	K	PK	210120131	Poistková skriňa liatinová alebo plechová na stožiar, do 3 x 100 A	ks	1,000	1,590	1,59	19,0
11	M	MAT	3570327500	Skriňa SPP 21/B 1555	ks	1,000	50,770	50,77	19,0
12	K	PK	210120453	Istič vzduchový vrátane zapojenia trojpólový do 25 A v skríni	ks	1,000	6,470	6,47	19,0
13	M	MAT	3580541900	Istič J7K 50A 035 752 1,6A	ks	1,000	53,920	53,92	19,0
14	K	PK	210202014	Svietidlo výbojkové - typ 446 05 15 - 150W, SHC par kové	ks	3,000	6,470	19,41	19,0
15	M	MAT	3470413000	Výbojka SHC 150W	ks	3,000	14,180	42,54	19,0
16	M	MAT	3480151400	Svietidlo parkové s osadením na stožiar 230 V	ks	3,000	92,730	278,19	19,0
17	K	PK	210203502	Svietidlo výbojkové 125 W montáž na zemi	ks	1,000	6,710	6,71	19,0
18	M	MAT	3470414900	Výbojka 125 W	ks	1,000	20,270	20,27	19,0
19	M	MAT	3480198100	Svietidlo 125 W, mont. na zem	ks	1,000	229,000	229,00	19,0
20	K	PK	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	3,000	12,340	37,02	19,0
21	M	MAT	3570232400	Poistková stožiarová rozvodnica PSR 16-1	ks	3,000	36,150	108,45	19,0
22	K	PK	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	53,079	0,680	36,09	19,0

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ
Objekt: SO 01 Úprava verejných priestranstiev - Lokalita č.2 - ELI a vonk. osvetlenie
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Hlinné

Zhotoviteľ:

Dátum: 4.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23	M	MAT	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	6,000	0,680	4,08	19,0
24	M	MAT	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	3,471	0,400	1,39	19,0
25	M	MAT	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	50,000	1,290	64,50	19,0
26	K	PK	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	9,740	1,110	10,81	19,0
27	M	MAT	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	6,000	1,170	7,02	19,0
28	M	MAT	3540406800	HR-Svorka SS	ks	0,779	0,520	0,41	19,0
29	K	PK	210260162	Zapojenie 4 žíl kábla alebo vodičov v istiacich domových skrinách do 35 mm2	ks	1,000	3,750	3,75	19,0
30	K	PK	210270801	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.)	ks	2,000	0,720	1,44	19,0
31	M	MAT	5628900000	Štítok na označenie káblového vývodu	ks	2,000	0,030	0,06	19,0
32	K	PK	210800626	Vodič NN a VN voľne uložený CYA 6	m	6,000	0,420	2,52	19,0
33	M	MAT	3410413800	Vodič medený CYA 6,0 žltozelený	m	6,000	0,840	5,04	19,0
34	K	PK	210810007	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x4	m	150,000	0,420	63,00	19,0
35	M	MAT	3410106700	Kábel silový medený CYKY 3Cx04	m	150,000	2,410	361,50	19,0
36	K	PK	210901015	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V 4x16	m	7,000	0,480	3,36	19,0
37	M	MAT	3410205600	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx16	m	7,000	1,950	13,65	19,0
38	M	MAT	3540406700	HOP - prípojnica hl. ochranného pospájania	ks	1,000	5,360	5,36	19,0
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				1 361,30	
39	K	PK	460030071	Búranie živiných povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	m2	2,400	2,850	6,84	19,0
40	K	PK	460050013	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkováný dĺžky 9-10 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	3,000	53,390	160,17	19,0
41	K	PK	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	110,000	3,250	357,50	19,0
42	K	PK	460200283	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 100 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	16,000	5,760	92,16	19,0
43	K	PK	460260011	Pevné spojenie páskových uzemňovačov, nameranie a očistenie koncov uzemňovačov, zvarenie a náter	ks	3,000	5,030	15,09	19,0
44	M	MAT	2461705000	Lak asfaltový Konkor 500 protikoročný	kg	0,090	1,240	0,11	19,0
45	M	MAT	3121076600	Elektróda E-K 116 055024 D 3,15	tkg	0,006	4,590	0,03	19,0
46	K	PK	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	120,000	0,760	91,20	19,0
47	M	MAT	5831214500	Drvína vápencová zmes 0-4	t	12,480	28,830	359,80	19,0

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ
Objekt: SO 01 Úprava verejných priestranstiev - Lokalita č.2 - ELI a vonk. osvetlenie
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Hlinné

Zhotoviteľ:

Dátum: 4.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
48	K	PK	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	120,000	0,270	32,40	19,0
49	M	MAT	2830002000	Fólia červená v m	m	120,000	0,520	62,40	19,0
50	K	PK	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbokkej v zemine tr. 3	m	110,000	1,240	136,40	19,0
51	K	PK	460560283	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbokkej v zemine tr. 3	m	16,000	2,950	47,20	19,0
	D		OST	Ostatné				485,00	
52	K	PK	HZS 001	Revízie	hod	8,000	21,000	168,00	19,0
53	K	PK	HZS 002	Komplexné vyskúšanie	hod	8,000	11,000	88,00	19,0
54	K	PK	HZS 003	Príprava ku komplexnému vyskúšanju	hod	4,000	8,500	34,00	19,0
55	K	PK	HZS 004	Revízia správa	kus	1,000	195,000	195,00	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>4 938,39</u>	

ROZPOČET

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ
 Objekt: SO 01 Úprava verejných priestranstiev - Lokality č.2 - Fontána
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Hlinné

Zhotoviteľ:

Dátum: 4.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				Práce a dodávky HSV	1 206,72				
				HSV	22,98				
				1	Zemné práce				
1	K	PK	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	3,000	2,740	8,22	19,0
2	K	PK	122201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	3,000	0,240	0,72	19,0
3	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	3,000	4,120	12,36	19,0
4	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,000	0,560	1,68	19,0
				2	Zakladanie				
5	K	PK	272351215	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, zhotovenie-dielce	m2	14,400	4,810	69,26	19,0
6	K	PK	272351216	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, odstránenie-dielce	m2	14,400	2,060	29,66	19,0
7	K	PK	272361721	Výstuž základových konštrukcií a základ. múrov z ocele 10425	t	0,276	1 158,000	319,61	19,0
8	K	PK	272362021	Výstuž základových konštrukcií a základ. múrov zo zvár. sietí KARI	t	0,036	1 158,000	41,69	19,0
9	K	PK	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.B30(C 25/30)	m3	2,756	144,000	396,86	19,0
10	K	PK	289971211	Zhotovenie vrstvy separačnej na upravenom povrchu - tekutý PU	m2	10,000	1,800	18,00	19,0
				5	Komunikácie				
11	K	PK	564271111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.250 mm	m2	6,000	9,120	54,72	19,0
12	K	PK	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 250 mm	m2	6,000	9,160	54,96	19,0
				6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
13	K	PK	631313411	Mazanina z betónu prostého tr.B 10 hr.nad 80 do 120 mm	m3	0,500	112,500	56,25	19,0
14	K	PK	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	5,000	10,560	52,80	19,0
				99	Presun hmôt HSV				
15	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	14,695	6,120	89,93	19,0
				PSV	Práce a dodávky PSV				
				711	Izolácie proti vode a vlhkosti				
16	K	PK	711111411	Izolácia proti tlakovej vode, protirádónová, stierka COMBIFLEX-C2, betón. podklad, vodorovná	m2	10,000	4,120	41,20	19,0
17	M	MAT	2353202100	Stierkové izolácie	l	25,000	5,660	141,50	19,0
					2 109,43				
					279,57				

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ
 Objekt: SO 01 Úprava verejných priestranstiev - Lokalita č.2 - Fontána
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Hlinné

Zhotoviteľ:

Dátum: 4.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
18	K	PK	711111421	Izolácia proti tlakovej vode, protiradónová, stierka COMBIFLEX-C2, betón. podklad, zvislá	m2	6,280	4,120	25,87	19,0
19	M	MAT	2353202100	Stierkové izolácie	l	12,500	5,660	70,75	19,0
20	K	PK	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,960	0,085	0,25	19,0
	D		772	Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa				761,99	
21	K	PK	772506140	Kladenie dlažby z kameňa zvlášne z nepravidielných dosiek s rezanými stranami, hr. do 30 mm vrátane	m2	6,000	24,500	147,00	19,0
22	M	MAT	5838514500	Žulové platne hr. 50 mm	m2	6,240	98,500	614,64	19,0
23	K	PK	998772201	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	3,500	0,100	0,35	19,0
	D		782	Dokončovacie práce a obklady z kam.				1 067,87	
24	K	PK	782531323	Montáž obkladu zvislých ostiení doskami z tvrdých kameňov hr. do 50 mm	m2	8,680	24,500	212,66	19,0
25	M	MAT	5838514500	Žulové platne hr. 50 mm	m2	8,680	98,500	854,98	19,0
26	K	PK	998782201	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	3,500	0,065	0,23	19,0
	D		M	Práce a dodávky M				20 048,00	
	D		35-M	Montáž čerpadiel, kompr.a vodoh.zar.				20 048,00	
27	K	PK	350100001	Montáž technologickej fontány	kpl	1,000	2 160,000	2 160,00	19,0
28	M	MAT	484001	Fontánový komplex C90 6 trysiek	ks	1,000	5 540,000	5 540,00	19,0
29	M	MAT	484002	Osvetlenie 50 W - 6 ks biele	ks	1,000	3 032,000	3 032,00	19,0
30	M	MAT	484003	Transformátor 600 W	ks	1,000	815,000	815,00	19,0
31	M	MAT	484004	Anemometer	ks	1,000	299,000	299,00	19,0
32	M	MAT	484005	Automatické dopúšťanie	ks	1,000	1 090,000	1 090,00	19,0
33	M	MAT	484006	Kábelové prechodky	ks	3,000	1 090,000	3 270,00	19,0
34	M	MAT	484007	Vysávač	ks	1,000	360,000	360,00	19,0
35	M	MAT	484008	Elektrický rozvádzač	ks	1,000	1 770,000	1 770,00	19,0
36	M	MAT	484009	Revízná správa + výkres el. zapojenia	ks	1,000	202,000	202,00	19,0
37	M	MAT	484010	Káble, rošty, úchyty	ks	1,000	870,000	870,00	19,0
38	M	MAT	3410161300	Silové káble CYKYD 750 V 2x6	m	20,000	32,000	640,00	19,0
				Celkom				23 364,15	

ROZPOČET

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ
 Objekt: SO 01 Úprava verejných priestranstiev - Lokalita č.3 - ASR
 Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Hlinné

Zhotoviteľ:

Dátum: 4.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D				Práce a dodávky HSV				8 486,40	
D				1				367,27	
				Zemné práce					
1	K	PK	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	44,648	2,740	122,34	19,0
2	K	PK	122201109	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	44,650	0,240	10,72	19,0
3	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	44,650	4,120	183,96	19,0
4	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	44,650	0,560	25,00	19,0
5	K	PK	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	38,250	0,660	25,25	19,0
D				5				5 911,70	
				Komunikácie					
6	K	PK	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vličením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	141,870	5,150	730,63	19,0
7	K	PK	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	141,870	13,250	1 879,78	19,0
8	K	PK	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	m2	141,870	12,560	1 781,89	19,0
9	M	MAT	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	148,961	10,200	1 519,40	19,0
D				9				1 794,16	
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
10	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	168,000	6,950	1 167,60	19,0
11	M	MAT	5921745100	Obrubník betónový ABO 0,5m	ks	352,000	1,780	626,56	19,0
D				99				413,27	
				Presun hmôt HSV					
12	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	147,597	2,800	413,27	19,0
D				OST				2 984,00	
13	K	PK	120200300	Dodávka lavičky bez operadla1630/450/450	ks	4,000	405,000	1 620,00	19,0
14	K	PK	1202003001	Osadenie lavičky bez operadla1630/450/450	ks	4,000	65,000	260,00	19,0
15	K	PK	120200301	Dodávka smetného koša so strieškou a drev.lamelami objemu 45 l	ks	3,000	290,000	870,00	19,0
16	K	PK	1202003011	Osadenie smetného koša so strieškou a drev.lamelami objemu 45 l	ks	3,000	78,000	234,00	19,0
Celkom								11 470,40	

ROZPOČET

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ
 Objekt: SO 01 Úprava verejných priestranstiev - Lokalita č.3 - Sadové úpravy
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 4.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					9 164,60	
D			1	Zemné práce				9 164,60	
1	K	PK	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	513,000	0,440	225,72	19,0
2	M	MAT	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	15,390	4,950	76,18	19,0
3	K	PK	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	513,000	0,560	287,28	19,0
4	K	PK	181301102	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. 150 mm	m2	513,000	0,980	502,74	19,0
5	M	MAT	529250306	Dodanie ornice hr. 150 mm	m3	76,950	47,200	3 632,04	19,0
6	K	PK	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	513,000	0,590	302,67	19,0
7	K	PK	183101112	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	220,000	0,280	61,60	19,0
8	K	PK	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	12,000	2,630	31,56	19,0
9	K	PK	183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	22,000	21,600	475,20	19,0
10	K	PK	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	220,000	1,210	266,20	19,0
11	K	PK	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	12,000	2,690	32,28	19,0
12	K	PK	184102117	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 800 do 1000 mm	ks	22,000	44,420	977,24	19,0
13	K	PK	184202111	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	22,000	0,520	11,44	19,0
14	M	MAT	0554151000	Muličovací kôra	l	208,000	0,300	62,40	19,0
15	M	MAT	0554151001	Koly	ks	66,000	2,990	197,34	19,0
16	M	MAT	0554151002	Záhradnícky substrát	kg	260,000	0,260	67,60	19,0
17	M	MAT	0552000000	Okrasná čerešňa 2m	ks	2,000	86,100	172,20	19,0
18	M	MAT	0552000002	Javor červený 3m	ks	3,000	115,000	345,00	19,0
19	M	MAT	05520000222	Javor stříborný 2 m	ks	1,000	46,000	46,00	19,0
20	M	MAT	05520000223	Gaštan 2 m	ks	2,000	120,000	240,00	19,0
21	M	MAT	05520000224	Vajgelia 20-30 cm	ks	9,000	3,000	27,00	19,0

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ
 Objekt: SO 01 Úprava verejných priestranstiev - Lokalita č.3 - Sadové úpravy
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 4.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
22	M	MAT	05520000225	Zlatica 20-30 cm	ks	9,000	2,100	18,90	19,0
23	M	MAT	05520000226	Nátržník 20-30 cm	ks	5,000	2,100	10,50	19,0
24	M	MAT	05520000006	Skalník 20-30 cm	ks	112,000	2,100	235,20	19,0
25	M	MAT	05520000007	Hlohýňa 60 cm	ks	5,000	2,600	13,00	19,0
26	M	MAT	05520000008	Poliehavá borievka 20-30 cm	ks	66,000	5,010	330,66	19,0
27	M	MAT	05520000014	Bršlen 20-30 cm	ks	15,000	1,950	29,25	19,0
28	M	MAT	05520000019	Smrek Pančičov 200 cm	ks	4,000	69,000	276,00	19,0
29	M	MAT	05520000022	Tavolník 60 cm	ks	6,000	3,200	19,20	19,0
30	M	MAT	05520000003	Javor mliečny 3m	ks	1,000	69,000	69,00	19,0
31	M	MAT	05520000005	Cyprušteľ 1 m	ks	6,000	6,200	37,20	19,0
32	M	MAT	05520000010	Svíb 20-30 cm	ks	5,000	3,600	18,00	19,0
33	M	MAT	05520000013	Stipoviotá borievka 100 cm	ks	10,000	6,800	68,00	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>9 164,60</u>	

ROZPOČET

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ
 Objekt: SO 02 Miestne cesty - Vetva A1
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Hlinné
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 4.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				55 113,50	
	D	1		Zemné práce				1 207,36	
1	K	PK	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	1 372,000	0,880	1 207,36	19,0
	D	5		Komunikácie				51 047,22	
2	K	PK	565141031	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.III, po zhutnení hr.60 mm	m2	2 154,900	11,490	24 759,80	19,0
3	K	PK	569231111	Spevnenie krajíníc, komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým,hr.100 mm	m2	145,000	0,950	137,75	19,0
4	K	PK	572753111	Vyrovnanie povrchu s rozprestrením hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom	t	26,200	93,350	2 445,77	19,0
5	K	PK	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	2 154,900	0,720	1 551,53	19,0
6	K	PK	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný (ABU) hr.50mm	m2	2 154,900	10,280	22 152,37	19,0
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 732,95	
7	K	PK	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	18,000	3,500	63,00	19,0
8	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	134,456	4,200	564,72	19,0
9	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	537,824	0,280	150,59	19,0
10	K	PK	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	134,456	2,600	349,59	19,0
11	K	PK	979082122	Poplatok za skládku	t	134,456	4,500	605,05	19,0
	D	99		Presun hmôt HSV				1 125,97	
12	K	PK	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	625,538	1,800	1 125,97	19,0
				<u>Celkom</u>				<u>55 113,50</u>	

ROZPOČET

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ
 Objekt: SO 02 Miestne cesty - Vetva A2, A2a, spevnená plocha pri OÚ
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Hlinné

Zhotoviteľ:

Dátum: 4.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D				Práce a dodávky HSV				71 537,83	
D		1		Zemné práce				1 548,80	
1	K	PK	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	1 760,000	0,880	1 548,80	19,0
D		5		Komunikácie				66 247,06	
2	K	PK	565141031	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.III, po zhutnení hr.60 mm	m2	2 885,700	11,490	33 156,69	19,0
3	K	PK	569231111	Spevnenie krajnic, komunikácií pre peších štrkopieskom alebo kamenivom ťaženým,hr.100 mm	m2	151,000	0,950	143,45	19,0
4	K	PK	572753111	Vyrovnanie povrchu s rozprestrením hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom	t	12,900	93,350	1 204,22	19,0
5	K	PK	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 60 kg/m2	m2	2 885,700	0,720	2 077,70	19,0
6	K	PK	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný (ABJ) hr.50mm	m2	2 885,700	10,280	29 665,00	19,0
D		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 264,71	
7	K	PK	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	35,000	3,500	122,50	19,0
8	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	172,480	4,200	724,42	19,0
9	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	689,920	0,280	193,18	19,0
10	K	PK	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	172,480	2,600	448,45	19,0
11	K	PK	979082122	Poplatok za skládku	t	172,480	4,500	776,16	19,0
D		99		Presun hmôt HSV				1 477,26	
12	K	PK	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	820,701	1,800	1 477,26	19,0
				Celkom				71 537,83	

ROZPOČET

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ
 Objekt: SO 03 Chodníky - Vetva B1
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Hlinné
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 4.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					50 247,09	
D			1	Zemné práce				13 827,99	
1	K	PK	113107211	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy do 100 mm 0,160 t	m2	531,700	0,650	345,61	19,0
2	K	PK	113107212	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm 0,240t	m2	165,000	0,720	118,80	19,0
3	K	PK	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	531,700	4,120	2 190,60	19,0
4	K	PK	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	165,000	9,150	1 509,75	19,0
5	K	PK	114203103	Rozobratie dlažby z lomového kameňa alebo betónových tvárnic do cementovej malty	m3	696,700	13,210	9 203,41	19,0
6	K	PK	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	696,700	0,660	459,82	19,0
	D		5	Komunikácie				29 413,07	
7	K	PK	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	531,700	3,100	1 648,27	19,0
8	K	PK	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	165,000	5,150	849,75	19,0
9	K	PK	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	531,700	13,250	7 045,03	19,0
10	K	PK	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	165,000	15,480	2 554,20	19,0
11	K	PK	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	m2	696,700	12,560	8 750,55	19,0
12	M	MAT	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	558,285	10,200	5 694,51	19,0
13	M	MAT	5922913300	Premac KLASIKO sivá hrúbky 8 cm	m2	179,535	15,990	2 870,76	19,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 740,33	
14	K	PK	979071122	Očistenie vyburaných dlažbových kociek drobných, s pôvodným vypl. škár asfaltom alebo cem. maltou	m2	646,700	2,600	1 681,42	19,0
15	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	326,805	4,200	1 372,58	19,0
16	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 307,220	0,280	366,02	19,0
17	K	PK	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	326,805	2,600	849,69	19,0

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ

Objekt: SO 03 Chodníky - Vetva B1

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Hlinné

Zhotoviteľ:

Dátum: 4.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
18	K	PK	979082122	Poplatok za skládku	t	326,805	4,500	1 470,62	19,0
	D		99	Presun hmôt HSV				1 265,70	
19	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	486,806	2,600	1 265,70	19,0
<u>Celkom</u>								50 247,09	

ROZPOČET

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ
 Objekt: SO 03 Chodníky - Vetva B2
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Hlinné
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 4.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D				Práce a dodávky HSV				23 471,71	
D				1				841,90	
1	K	PK	122201102	Zemné práce					
2	K	PK	122201109	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	84,000	2,740	230,16	19,0
3	K	PK	162501102	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	84,000	0,240	20,16	19,0
4	K	PK	171201201	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	84,000	4,120	346,08	19,0
5	K	PK	181101102	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	84,000	0,560	47,04	19,0
D				5				198,46	19,0
6	K	PK	564231111	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	300,700	0,660	198,46	19,0
				Komunikácie				14 648,44	
7	K	PK	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	229,200	3,100	710,52	19,0
8	K	PK	567115113	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	71,500	5,150	368,23	19,0
9	K	PK	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	229,200	13,250	3 036,90	19,0
10	K	PK	596911111	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	71,500	15,480	1 106,82	19,0
11	M	MAT	5922913200	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	m2	380,700	12,560	4 781,59	19,0
12	M	MAT	5922913300	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	301,793	10,200	3 078,29	19,0
				Premac KLASIKO sivá hrúbky 8 cm	m2	97,942	15,990	1 566,09	19,0
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 141,40	
13	K	PK	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	213,000	6,950	1 480,35	19,0
14	M	MAT	5921745100	Obrubník betónový ABO 0,5m	ks	430,260	1,780	765,86	19,0
15	K	PK	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	243,000	7,120	1 730,16	19,0
16	M	MAT	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	245,430	8,480	2 081,25	19,0
17	K	PK	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou do 50 mm	m	243,000	4,460	1 083,78	19,0
				Presun hmôt HSV				839,97	
18	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	299,991	2,800	839,97	19,0
				Celkom				23 471,71	

ROZPOČET

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ

Objekt: SO 04 Mosty - Most č.1

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Hlinné

Zhotoviteľ:

Dátum: 4.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
HSV									
1									
Zemné práce									
1	K	PK	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	90,000	16,210	1 458,90	19,0
2	K	PK	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	90,000	2,450	220,50	19,0
3	K	PK	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	41,090	3,950	162,31	19,0
4	K	PK	122201109	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	41,090	0,450	18,49	19,0
5	K	PK	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	23,285	23,150	539,05	19,0
6	K	PK	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	23,285	5,690	132,49	19,0
7	K	PK	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	64,375	1,780	114,59	19,0
8	K	PK	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 4000 m	m3	64,375	6,010	386,89	19,0
9	K	PK	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	64,375	2,980	191,84	19,0
10	K	PK	167101199	Poplatok za skládku zeminy	m3	64,375	5,000	321,88	19,0
11	K	PK	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	25,790	1,690	43,59	19,0
12	K	PK	182601111	Obrovňávka svahov násypov sypaných z kameňa, hrúbky obrovňávky do 500 mm	m2	30,780	14,900	458,62	19,0
2									
Zakladanie									
13	K	PK	274311114	Základové pásy z betónu prostého tr. C 12/15	m3	23,285	107,120	2 494,29	19,0
3									
Zvislé a kompletne konštrukcie									
14	K	PK	317321117	X Rimsy zo železového betónu tr. C 25/30	m3	6,270	146,320	917,43	19,0
15	K	PK	317353121	X Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m2	51,300	21,150	1 085,00	19,0
16	K	PK	317353221	X Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených odstránenie	m2	51,300	3,120	160,06	19,0
17	K	PK	317361215	X Výstuž ríms zo železového betónu z ocele zn. 10 425	t	0,917	1 158,000	1 061,89	19,0
18	K	PK	3175623002	Spriahnutie novej rímky s exist.mostovkou ocel' tr.ami, a= 25 cm	ks	304,000	81,000	24 624,00	19,0
19	K	PK	334323126	Mostné opory zo železového betónu tr C 16/20	m3	29,612	108,360	3 208,76	19,0
20	K	PK	334351112	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	108,616	16,360	1 776,96	19,0
								60 525,25	
								4 049,15	

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ

Objekt: SO 04 Mosty - Most č.1

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Hlinné

Zhotoviteľ:

Dátum: 4.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21	K	PK	334351115	Debnenie mostných konštrukcií-uložných prahov výšky do 20 m, zhotovenie	m2	11,000	16,150	177,65	19,0
22	K	PK	334351212	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	108,616	7,980	866,76	19,0
23	K	PK	334351215	Debnenie mostných konštrukcií-uložných prahov výšky do 20 m, odstránenie	m2	11,000	7,490	82,39	19,0
24	K	PK	334361125	Výstuž mostných opôr priemeru do 12 mm z ocele zn. 10425	t	0,580	1 158,000	671,64	19,0
25	K	PK	348171111	Osadenie zábradlia ocelového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m	13,000	26,500	344,50	19,0
26	M	MAT	5534666000	Zábradlie výšky 1,2 m ocel.	m	13,000	105,000	1 365,00	19,0
27	K	PK	465511521	Vodorovné konštrukcie	m2	72,000	33,690	2 425,68	19,0
28	K	PK	567115113	Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou MC 10 nad.20 m2, 200mm	m2	90,000	11,250	1 012,50	19,0
29	K	PK	576831111	Komunikácie	m2	90,000	19,470	1 752,30	19,0
30	K	PK	577141112	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	90,000	10,950	985,50	19,0
31	K	PK	620451121	Koberec asfaltový modifikovaný mastixový AKMS tr. I strednozrnný, po zhutnení hr.40 mm	m2	63,210	15,450	976,59	19,0
32	K	PK	4216621123	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	m2	63,210	19,680	1 243,97	19,0
33	K	PK	961051111	Omiетка cementová stien a podhládov zatretá dreveným hladidlom na muríve alebo betóne hladká	m3	23,823	185,000	4 407,26	19,0
34	K	PK	979081111	Reprofilácia, otičenie a vyspravenie povrchov mostných konštr.vonk.omietkou	t	80,845	9,650	780,15	19,0
35	K	PK	979081121	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	t	323,380	0,280	90,55	19,0
36	K	PK	979082111	Búranie mostných základov, muríva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu 2,4 t	t	80,845	6,200	501,24	19,0
37	K	PK	979082122	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	80,845	4,500	363,80	19,0
38	K	PK	979087113	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	80,845	2,550	206,15	19,0
39	K	PK	9906000532	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	ks	2,000	255,000	510,00	19,0
40	K	PK	998212111	Poplatok za skládku	t	251,220	9,490	2 384,08	19,0
	D		99	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt					
	D		99	Demontáž zábradlia dl.6,5 m					
	D		99	Presun hmôt HSV					
	D		99	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické,betónové,kovové,výšky mosta do 20 m					
	D		PSV	Práce a dodávky PSV					
								575,78	

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ

Objekt: SO 04 Mosty - Most č.1

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Hlinné

Zhotoviteľ:

Dátum: 4.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				412,61	
41	K	PK	711391303	Izolácia mostoviek liatym izolačným mastixom MAI asfaltovým hr. 10 mm	m2	90,000	2,120	190,80	19,0
42	M	MAT	5894265000	Zmes živичná pre liaty asfalt mastix	t	2,385	93,000	221,81	19,0
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				163,17	
43	K	PK	783124220	Nátery oceľ.konštr. syntetické Jednonásobné 2x s emailovaním	m2	31,200	2,450	76,44	19,0
44	K	PK	783124720	Nátery oceľ.konštr. syntetické základný	m2	31,200	1,120	34,94	19,0
45	K	PK	783129211	Nátery oceľ.konštr. syntetické, príplatok farba modrá, zelená, červená za email 1x	m2	31,200	1,660	51,79	19,0
<u>Celkom</u>								<u>61 101,03</u>	

ROZPOČET

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ
 Objekt: SO 04 Mosty - Most č.2
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Hlinné
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 4.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
Práce a dodávky HSV									
D		1		Zemné práce				42 747,55	
1	K	PK	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	73,086	16,210	1 184,72	19,0
2	K	PK	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	73,086	2,450	179,06	19,0
3	K	PK	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	36,400	3,950	143,78	19,0
4	K	PK	122201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	36,400	0,450	16,38	19,0
5	K	PK	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	15,182	23,150	351,46	19,0
6	K	PK	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	15,182	5,690	86,39	19,0
7	K	PK	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	51,582	1,780	91,82	19,0
8	K	PK	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	m3	51,582	6,010	310,01	19,0
9	K	PK	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	51,582	2,980	153,71	19,0
10	K	PK	167101199	Poplatok za skládku zeminy	m3	51,582	5,000	257,91	19,0
11	K	PK	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	10,400	1,690	17,58	19,0
12	K	PK	182601111	Obrovňávka svahov násypov sypaných z kameňa, hrúbky obrovňávky do 500 mm	m2	10,400	14,900	154,96	19,0
Zakladanie									
D		2		Zakladanie				1 626,30	
13	K	PK	274311114	Základové pásy z betónu prostého tr. C 12/15	m3	15,182	107,120	1 626,30	19,0
D		3		Zvislé a kompletne konštrukcie				24 913,47	
14	K	PK	317321117	X Rimsy zo železového betónu tr. C 25/30	m3	4,290	146,320	627,71	19,0
15	K	PK	317353121	X Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených zhotovenie	m2	35,100	21,150	742,37	19,0
16	K	PK	317353221	X Debnenie mostových ríms akéhokoľvek tvaru, priamych, zalomených alebo zakrivených-odstránenie	m2	35,100	3,120	109,51	19,0
17	K	PK	317361215	X Výstuž ríms zo železového betónu z ocele zn. 10 425	t	0,663	1 158,000	767,75	19,0
18	K	PK	3175623002	Spriahnutie novej rímky s exist.mostovkou ocel.trňami, a= 25 cm	ks	208,000	81,500	16 952,00	19,0
19	K	PK	334323126	Mostné opory zo železového betónu tr C 16/20	m3	23,541	108,360	2 550,90	19,0
20	K	PK	334351112	Debnenie mostných konštrukcii-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	33,309	16,360	544,94	19,0

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ
 Objekt: SO 04 Mosty - Most č.2
 Časť:
 JKO:

Objednávateľ: Obec Hlinné
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 4.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21	K	PK	334351212	Debenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	33,309	7,980	265,81	19,0
22	K	PK	334361125	Výstuž mostných opôr priemeru do 12 mm z ocele zn. 10425	t	0,260	1 158,000	301,08	19,0
23	K	PK	348171111	Osadenie zábradlia ocelového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 kg/m	m	15,600	26,500	413,40	19,0
24	M	MAT	5534666000	Zábradlie výšky 1,2 m ocel.	m	15,600	105,000	1 638,00	19,0
	D	4		Vodorovné konštrukcie				1 722,23	
25	K	PK	465511521	Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou MC 10 nad 20 m2, 200mm	m2	51,120	33,690	1 722,23	19,0
	D	5		Komunikácie				3 045,49	
26	K	PK	567115113	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.100 mm	m2	73,086	11,250	822,22	19,0
27	K	PK	576831111	Koberec asfaltový modifikovaný mastixový AKMS tr. I strednozrnný, po zhutnení hr.40 mm	m2	73,086	19,470	1 422,98	19,0
28	K	PK	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný (ABS) hr.50mm	m2	73,086	10,950	800,29	19,0
	D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 839,00	
29	K	PK	4216621123	Reprofilácia, otlčenie a vyspravenie povrchov mostných konštr.vonk.omietkou	m2	80,814	15,450	1 248,58	19,0
30	K	PK	620451121	Omietka cementová stien a podhládov zatretá dreveným hladidlom na murive alebo betóne hladká	m2	80,814	19,680	1 590,42	19,0
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 873,04	
31	K	PK	961051111	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu 2,4 t	m3	11,957	185,000	2 212,05	19,0
32	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	47,918	9,650	462,41	19,0
33	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	191,672	0,280	53,67	19,0
34	K	PK	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	47,918	6,200	297,09	19,0
35	K	PK	979082122	Poplatok za skládku	t	47,918	4,500	215,63	19,0
36	K	PK	979087113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	47,918	2,550	122,19	19,0
37	K	PK	9906000532	Demontáž zábradlia dl.78 m	ks	2,000	255,000	510,00	19,0
	D	99		Presun hmôt HSV				1 780,24	
38	K	PK	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické,betónové,kovové,výšky mosta do 20 m	t	187,591	9,490	1 780,24	19,0
	D			Práce a dodávky PSV				530,89	
	D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				335,08	
39	K	PK	711391303	Izolácia mostoviek liatym izolačným mastixom MAI asfaltovým hr. 10 mm	m2	73,086	2,120	154,94	19,0

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ

Objekt: SO 04 Mosty - Most č.2

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Hlinné

Zhotoviteľ:

Dátum: 4.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadza DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
40	M	MAT	5894265000	Zmes živčná pre liaty asfalt mastix	t	1,937	93,000	180,14	19,0
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				195,81	
41	K	PK	783124220	Nátery oceľ.konštr. syntetické jednonásobné 2x s emailovaním	m2	37,440	2,450	91,73	19,0
42	K	PK	783124720	Nátery oceľ.konštr. syntetické základný	m2	37,440	1,120	41,93	19,0
43	K	PK	783129211	Nátery oceľ.konštr. syntetické, príplatok farba modrá, zelená, červená za email 1x	m2	37,440	1,660	62,15	19,0

Celkom

43 278,44

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ
Objekt: SO 04 Mosty - Prekládka plynu

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				237,90	
	D		1	Zemné práce				154,33	
1	K	PK	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,168	23,120	3,88	19,0
2	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,048	15,140	91,57	19,0
3	K	PK	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť hominy 3	m3	6,050	5,180	31,34	19,0
4	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,448	11,250	27,54	19,0
	D		2	Zakladanie				24,39	
5	K	PK	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	0,168	145,150	24,39	19,0
	D		4	Vodorovné konštrukcie				45,72	
6	K	PK	451572111	Lôžko z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm pod potrubie	m3	1,377	33,200	45,72	19,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13,46	
7	K	PK	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových -2,400 t	m3	0,072	135,000	9,72	19,0
8	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,173	9,450	1,63	19,0
9	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,865	0,280	0,24	19,0
10	K	PK	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,173	5,800	1,00	19,0
11	K	PK	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,173	5,000	0,87	19,0
	D		M	Práce a dodávky M				2 236,40	
	D		23-M	Montáže potrubia				333,24	
12	K	PK	230200022	Montáž plynovodov D x t 133 x 5.6	m	12,000	11,020	132,24	19,0
13	M	MAT	2862022100	Rúra šedá 110x1000 mm	m	12,000	4,450	53,40	19,0
14	K	PK	230200023	Demontáž plynovodov D 160	m	12,000	9,250	111,00	19,0
15	K	PK	230230020	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 150	m	12,000	3,050	36,60	19,0
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				1 903,16	
16	K	PK	46032560	Napojenie plyn.potrubia	ks	2,000	490,000	980,00	19,0
17	K	PK	46032561	TG postup napojenia	ks	1,000	920,000	920,00	19,0
18	K	PK	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	5,100	0,140	0,71	19,0
19	M	MAT	2830002000	Fólia žltá v m	m	5,100	0,480	2,45	19,0
				Celkom				2 474,30	

ROZPOČET

Stavba: Obec Hlinné - REVITALIZÁCIA CENTRÁLNEJ ZÓNY OBCE HLINNÉ
 Objekt: SO 05 Lávka
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Hlinné
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 4.5.2010

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				27 174,66	
D		3		Zvislé a kompletne konštrukcie				553,66	
1	K	PK	334323127	Mostné opory zo železového betónu tr C 25/30	m3	1,760	126,340	222,36	19,0
2	K	PK	334351112	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	6,000	15,260	91,56	19,0
3	K	PK	334351212	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	6,000	7,250	43,50	19,0
4	K	PK	334361125	Výstuž mostných opôr priemeru do 12 mm z ocele zn. 10425	t	0,176	1 115,000	196,24	19,0
D		4		Vodorovné konštrukcie				25 237,97	
5	K	PK	421941111	Zhotovenie podlahy z plechu bez podpornej konštr. na mostniciach, chodníkoch alebo revízných lávkach	m2	21,540	19,930	429,29	19,0
6	M	MAT	1388002500	Trapez.plech 40 PE 25 hrúbka 0.63mm	m2	23,000	12,900	296,70	19,0
7	K	PK	423124113	Dodávka a montáž ocel.lávky vrátane zábradlia,ložisk a náteru	kg	1 662,000	14,580	24 231,96	19,0
8	K	PK	457311115	Vyrovnávací betón tr. C 12/15 - spádová vrstva	m3	2,154	130,000	280,02	19,0
D		5		Komunikácie				358,85	
9	K	PK	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	21,540	0,730	15,72	19,0
10	K	PK	576821111	Koberec asfaltový modifikovaný mastixový AKMS tr. I strednozrný, po zhutnení hr.30 mm	m2	21,540	15,930	343,13	19,0
D		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				903,40	
11	K	PK	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových -2,400 t	m3	2,800	125,000	350,00	19,0
12	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	6,720	9,880	66,39	19,0
13	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	33,600	0,350	11,76	19,0
14	K	PK	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	6,720	6,400	43,01	19,0
15	K	PK	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,720	4,500	30,24	19,0
16	K	PK	9799885623	Demontáž exist.lávky	ks	1,000	402,000	402,00	19,0
D		99		Presun hmôt HSV				120,78	
17	K	PK	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické,betónové,kovové,výšky mosta do 20 m	t	11,481	10,520	120,78	19,0
				<u>Celkom</u>				27 174,66	